1
Garten Möbel
Mobilier de jardin 2024
gate-living.com
MONROE 40880
Lounge - Salon
4-teiliges Bänder/Rope Sofa, Aluminium anthrazit
Salon ruban/corde 4 pièces, aluminium anthracite

152 x 78 x 43H cm
Kissen / coussin: hellgrau / gris-claire
CHF 1‘299
LA SIESTA 40804G
Lounge Set – Aktion
Kissen / coussin: grafito
CHF 2‘999
(statt / en lieu de CHF 3‘946)
LA SIESTA 40804H
Lounge Set - Aktion
Kissen / coussin: hellgrau / gris-claire
CHF 2‘999
 (statt / en lieu de CHF 3‘946)
Aktion
10 11
URBAIN 40303 / 40303WPC
79 x 79 x 85H cm, 14 kg
inkl. Kissen / incl. coussin
SH / hds: 44 cm
Stoff: grau-meliert / hellgrau Cloud
Tissu: gris chiné / gris clair Cloud
Edelstahl / acier inox
CHF 649 (links + rechts)
CHF 869 (WPC links + rechts)
URBAIN 40303 / 40303WPC
79 x 79 x 85H cm, 14 kg
inkl. Kissen / incl. coussin
SH / hds: 44 cm
Stoff: grau-meliert / hellgrau Cloud
Tissu: gris chiné / gris clair Cloud
Edelstahl / acier inox
CHF 649 (links + rechts)
CHF 869 (WPC links + rechts)
URBAIN 40302 / 40302WPC
Mittelteil / section médian
75 x 79 x 85H cm, 12 kg
inkl. Kissen / incl. coussin
SH / hds: 44 cm
Stoff: grau-meliert / hellgrau Cloud
Tissu: gris chiné / gris clair Cloud
Edelstahl / acier inox
CHF 549 / CHF 749 (WPC)
URBAIN 40304 / 40304WPC
75 x 75 x 44H cm, 8 kg
inkl. Kissen / incl. coussin
SH / hds: 44 cm
Stoff: grau-meliert / hellgrau Cloud

45.5 x 45.5 x 45.5H cm, 5.9 kg
Edelstahl / acier inox
Teak / teck (Tectona Grandis)
CHF 249
URBAIN 40308
Beistelltisch / table d‘appoint
45.5 x 45.5 x 55H cm, 6.5 kg
Edelstahl / acier inox
Teak / teck (Tectona Grandis)
CHF 269
URBAIN 40312
verstellbares Rückenteil Kit
partie arrière réglable kit
Edelstahl / acier inox
CHF 179
URBAIN 40306 / 40306WPC
83 x 79 x 85H cm, 14.5 kg
inkl. Kissen / incl. coussin
SH / hds: 44 cm
Stoff: grau-meliert / hellgrau Cloud
Tissu: gris chiné / gris clair Cloud
Edelstahl / acier inox
CHF 649 / CHF 929 (WPC)
URBAIN 40315
Deko Kissen 40 x 40 cm grafito
wetterfest
coussin 40 x 40 cm grafito
résistant aux intempéries
CHF 79
URBAIN 40316C
Deko Kissen  40 x 40 cm
hellgrau Cloud, wetterfest
coussin 40 x 40 cm
gris clair Cloud
résistant aux intempéries
CHF 79WPC = wetterfest /
résistant aux intempéries
URBAIN 40307L / 40307WPLC
Eckkissen links / coussin d’angle gauche
URBAIN 40307R / 40307WPRC
Eckkissen rechts / coussin d’angle droit
Stoff: grau-meliert/ hellgrau Cloud
Tissu: gris chiné / gris claire Cloud
CHF 120 / 180 (WPC)